DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1576 19 de Julho de 2024  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 059/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: FERNANDO WELLINGTON DE ANDRADE

PROCESSO LICITATORIO: N° 069/2023

PREGÃO PRESENCIAL: N° 022/2023

PRAZO:  06 (SEIS) MESES.

PERÍODO: 19/07/2024 À 19/01/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR SERVIÇOS DE

TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ORIUNDOS

DA ZONA RURAL, COM 03(TRÊS) VANS, SENDO 01 (UMA) PARA CADA LINHA CONTENDO

INCLUSO NAS CUSTAS, O COMBUSTÍVEL, O CONDUTOR, E O AGENTE DE TRANSPORTE

ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 060/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: CAMBRALEITE LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA.

PROCESSO LICITATORIO: N° 069/2023

PREGÃO PRESENCIAL: N° 022/2023

PRAZO:  06 (SEIS) MESES.

PERÍODO: 19/07/2024 À 19/01/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR SERVIÇOS DE

TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ORIUNDOS DA ZONA RURAL, COM 03(TRÊS) VANS, SENDO 01 (UMA) PARA CADA

LINHA CONTENDO INCLUSO NAS CUSTAS, O COMBUSTÍVEL, O CONDUTOR, E O

AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2tjOF9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Arthur Henrique Lourenço

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-07-19T15:25:09-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura